Директору
ООО «Открытый контакт»
Медведева Н.И.
от___________________

заявление.

Прошу предоставить доступ к личному кабинету (панели управления)

______________________________________________________________________
Указать номер договора либо название услуг(и)
 Для доступа к личному кабинету использовать:
 ______________________________________________________________________
Указать email
Для двухфакторной аутентификации использовать:
 ______________________________________________________________________
Указать email или мобильный телефон
Принимаю, что в соответствии с Публичным договором на услуги регистрации доменных имен в сети интернет ответственному сотруднику, получившему доступ к данному email адресу в личном кабинете будут доступны следующие действия: Редактирование/удаление DNS записей для доменов, реквизитов организации; изменение пароля от личного кабинета; выставление счетов, заказ и оплата услуг.

"___" ___________ 202__ года	    МП_________ /___________________
(подпись)          ФИО